
ČLENSKÉ  PŘÍSPĚVKY roční – sezona 2025 
        
 

DOSPĚLÍ ........................................................................................... 3.000,- Kč 
  

 

MLÁDEŽ 10-18 let, STUDENTI, DŮCHODCI nad 65 let ............. 2.200,- Kč 

MLÁDEŽ 10-18 let hrající od září .................................................... 1.000,- Kč 

 

DĚTI do 9 let (ročník 2016 a mladší) ................................................ 1.100,- Kč 
(dovoluje hraní na dvorcích bez omezení. Při hraní s rodiči do 16:00 tito za dvorec neplatí)        
DĚTI do 9 let (ročník 2016 a mladší) hrající od září ............................ 500,- Kč 

       

 

RODINA (rodič(e) a dítě(děti) do 12 let – do ročníku 2013): 

- 3 členi ........................................................................................... 6.600,- Kč 

- každý další člen ............................................................................ 1.100,- Kč 

 

 

NEHRAJÍCÍ ČLENI, ČLENI VÝKONNÉHO VÝBORU ................... 800,- Kč  

 

 

KAŽDÉ DÍTĚ nečlen HRAJÍCÍ S TRENÉREM …..………….. 100,- Kč/hod. 

 

 

SKŘÍŇKA v šatně ................................................................................. 300,- Kč 
      

 

PRONÁJEM DVORCE (příchozí, nehrající členi) ...................... 180,- Kč/hod. 

 

PRONÁJEM HALY (bez svícení) ................................................... 200,- Kč/hod. 

PRONÁJEM HALY (se svícením) .................................................. 250,- Kč/hod. 

 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK (turnaj neregistrovaných) ……...….. 200,- Kč/osoba 

 

 

NOVÝ ČLEN od 18-let (přihláška, vstupní poplatek a hraní na letní sezonu) …... 3.000,- Kč 

 
     

 
 

 



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K PŘÍSPĚVKŮM 
 

Termín pro zaplacení členských příspěvků: do 30. dubna 2025 
 

 

Zaplacením členského příspěvku se obnovuje členství z minulého roku, evidovaný výpis 

z účtu nebo ve zcela výjimečných případech stvrzenka je dokladem o členství na 

tento rok. Členství automaticky zaniká nezaplacením i po obdržení výzvy. 

 

Příspěvky se platí pouze bezhotovostní platbou na klubový účet  

78-7289050237/0100 pod variabilním symbolem 202501, do poznámky 

pro příjemce je nutno uvést jméno a příjmení člena, za kterého se platí + 

případně číslo skříňky, aby byla jednoznačná identifikace platby! 
 

Příspěvky již není možné platit hotově. 
 

 

Člen klubu je oprávněn ke vstupu na dvorec až  po zaplacení členského příspěvku. 

    

Přehled členských příspěvků k nahlédnutí i na:  www.ltcpanoramateplice.cz                 

 

Potvrzení na pojišťovnu vystaví klub na vyžádání, žádost pošlete na klubový mail 

ltcpanorama@seznam.cz. 

 

Se členstvím v klubu je spojené i hlasovací právo na valné hromadě (VH), která se koná 

každý rok, toto právo se týká pouze dospělých členů. Nový dospělý člen je oprávněn 

hlasovat na VH nejdříve 6 měsíců od zaplacení čl. příspěvku. 

 

Informace pro organizátory turnajů neregistrovaných hráčů: organizátor turnaje zaplatí 

klubu za každého účastníka turnaje, který není členem klubu, 200 Kč. 
 

 

 

 

 

V Teplicích 3.2.2025                                   Výkonný výbor LTC Panorama Teplice, z.s.                                                           


